2
3

[image: image1.png]

Российская Федерация
Городская Дума города Калуги
РЕШЕНИЕ
от 27.03.2019

                                                                                 № 59
О занесении граждан на Доску Почета муниципального образования «Город Калуга» – «Дела и люди» в 2019 году

В целях поощрения граждан муниципального образования «Город Калуга»                         за плодотворную профессиональную и творческую деятельность, направленную                     на социально-экономическое развитие муниципального образования «Город Калуга», в соответствии с постановлением Городской Думы городского округа «Город Калуга» от 25.10.2006 № 149 «Об учреждении Доски Почета муниципального образования «Город Калуга» – «Дела и люди», Уставом муниципального образования «Город Калуга» и с учетом решения комиссии по присвоению муниципальных почетных званий от 05.03.2019 Городская Дума города Калуги

РЕШИЛА:

1. Занести на Доску Почета муниципального образования                                            «Город Калуга» – «Дела и люди» следующих граждан:

- Алексееву Ольгу Станиславовну,  главного специалиста отдела реализации семейной политики комитета семейной политики и адресной помощи управления социальной защиты города Калуги;

- Бонка Сергея Владимировича, начальника цеха механической обработки                    № 15 АО «Калужский завод путевых машин и гидроприводов»;

- Волкова Валерия Степановича, начальника инструментального цеха                  ОАО «Калужский турбинный завод»;

- Галку Александра Николаевича, генерального директора                                            ООО «СтройСервис+»;

- Гурову Елену Михайловну, заведующую отделом «Галантерея»                       ООО «универмаг Юбилейный»;

- Демину Татьяну Михайловну, главного библиотекаря городской библиотеки-филиала № 9 им. А.С. Пушкина МБУ «Централизованная библиотечная система                г. Калуги»;

- Дугова Виталия Викторовича, водителя 1 класса ООО «Автотранспортное предприятие Калужского управления механизации «Сельстрой»;

- Карандасова Сергея Васильевича, начальника цеха по ремонту тяжелых путевых машин № 9 АО «Калужский завод «Ремпутьмаш»;

- Меркулову Ирину Анатольевну, заведующего поликлиническим отделением № 1 ГБУЗ КО «Калужская городская больница № 4 имени Хлюстина Антона Семеновича»;

- Мищенко Анатолия Ивановича, генерального директора                                        ООО «РосСлаваСервис»;

- Осипову Евгению Евгеньевну, заместителя директора по учебно-воспитательной работе МБОУДО «Детско-подростковый центр «Содружество»;

- Прохорову Олимпиаду Борисовну, инженера-технолога энергохозяйства     МУП ГЭТ «Управление Калужского троллейбуса» г. Калуги;

- Пустовойт Надежду Михайловну, директора МБДОУ «Россиянка» «Центр развития ребенка» города Калуги;

- Рыкова Евгения Валентиновича, начальника сектора Филиала АО «НПО Лавочкина» в г. Калуга;

- Самылова Павла Васильевича, директора КФ ФГБОУ ВО «Российская академия народного хозяйства и государственной службы при Президенте РФ»;

- Суханову Раису Николаевну, директора ООО «АВА Гидроком»;

- Ступака Виктора Петровича, учителя физической культуры МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 25» г. Калуги;

- Сухоносову Инну Владимировну, преподавателя хоровых дисциплин             МБОУ ДО «Детская школа искусств № 2 имени С.С. Туликова» г. Калуги;

- Федулову Татьяну Ефимовну, бригадира молочно-товарной фермы                      АО «Совхоз Росва»;

- Хозикову Маргариту Николаевну, педагога-психолога МБДОУ № 63 «Малинка» г. Калуги.

2. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации Городской Думы города Калуги обеспечить публикацию настоящего решения, а также материалов о занесенных на Доску Почета гражданах в средстве массовой информации – периодическом печатном издании газете «Калужская неделя».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава городского самоуправления

города Калуги                                                                                                  А.Г. Иванов